Выборы депутатов Пензенской городской Думы VII созыва

8 сентября 2019 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №____
РЕШЕНИЕ
_____________

№ _____

О признании недействительными избирательных бюллетеней, извлеченных из   переносного ящика для голосования № _____,

в соответствии с частью 13 статья 73 Федерального закона № 19-ФЗ
В связи с обнаружением в переносном ящике для голосования № ____
на _____ штук больше избирательных бюллетеней установленной формы  для голосования на выборах Пензенской городской Думы VII созыва, чем заявлений избирателей, содержащих отметку о получении избирательного бюллетеня для голосования вне помещения для голосования, участковая избирательная комиссия избирательного участка № ____

РЕШИЛА:
Избирательные бюллетени  для голосования в количестве _______ штук, находившиеся в переносном ящике для голосования № ____, признать недействительными в соответствии  с  частью  13 статьи  73  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», о чем составить акт и приобщить его к протоколу об итогах голосования.
	Председатель участковой

избирательной комиссии

	Секретарь участковой

Избирательной комиссии

	подпись
__________

   подпись

	инициалы, фамилия
___________________ инициалы, фамилия